Бланк с сайта S911.RU
Договор
купли-продажи мобильного телефона (смартфона)

г. _____________ "___"________ ____ г.

____________________________________________________, __________ года рождения, именуемый в дальнейшем "Продавец",  действующий на основании паспорта серия ___ №________________, выдан _________________ _________ г.,  с одной стороны и
____________________________________________________, __________ года рождения, именуемый в дальнейшем "Покупатель",  действующий на основании паспорта серия ___ №________________, выдан _________________ _________ г.,  с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Продавец передает в собственность Покупателя за плату, а Покупатель обязуется принять в собственность  и оплатить бывший в использовании мобильный телефон (смартфон) (далее - Телефон):
Наименование (марка, модель):________________________________________________________________________
IMEI: ____________________________________________________________________________________________
2. Телефон передается от Продавца Покупателю в состоянии «как есть» в день подписания настоящего договора. До подписания настоящего договора Телефон Покупателем осмотрен и проверен. Состояние, качество, характеристики и комплектность Телефона удовлетворяют Покупателя.
3. Продавец гарантирует, что является собственником Телефона. Телефон в споре или под арестом не состоит, не является предметом залога, не обременен другими правами третьих лиц.
4. Стоимость продаваемого Телефона составляет:_____________ (________________________________) рублей.
[bookmark: Par65]5. Стоимость Телефона уплачивается Покупателем Продавцу в день подписания настоящего договора.
6. Оплата стоимости Телефона производится в форме (наличной, безналичной): ____________________________

Данные сторон:

Продавец:					Покупатель:
ФИО_________________________________	ФИО _________________________________________
Адрес:________________________________	Адрес: ________________________________________
Телефон: _____________________________	Телефон: ______________________________________

Подписи Сторон

Продавец:					Покупатель:

______________________________________	______________________________________________

Отметка Покупателя о получении Телефона от Продавца:
Телефон от Продавца получен
Подпись:

Отметка Продавца о получении денежных от Покупателя:
Денежные средства получены от Покупателя в полном объеме
Подпись:
1